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INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y

DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

€ INE

Instituto Nacional Electoral

PARTIDO POLITICO:

COMITE:

SIGLAS DEL PARTIDO:

ID. CONTABILIDAD:

ENTIDAD:

FECHA DE INICIO Y TERMINO DEL PERIODO:
FECHA Y HORA DE ENVIO A FIRMA:

FECHA Y HORA DE PRESENTACION:

© © N o ~p w Dd PR

NO. DE FOLIO DEL INFORME:

CONCEPTO

A) TOTAL DE INGRESOS
B) TOTAL DE GASTOS

C) DIFERENCIA DE INGRESOS Y GASTOS (C=A-B) *

EJERCICIO 2020 (TRIMESTRE 4)

(RECURSO FEDERAL)

I. DATOS DE IDENTIFICACION
PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
COMITE DIRECTIVO ESTATAL
PRD
82
MICHOACAN
01/01/2020 - 31/12/2020
16/02/2021 18:28:15
17/02/2021 19:44:28
2712
Il. RESUMEN
MONTO ($)

Ill. BALANCE DE INGRESOS Y GASTOS

INGRESOS
1. SALDO INICIAL
2. APORTACIONES
3. AUTOFINANCIAMIENTO

4. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y
FIDEICOMISOS

5. OTROS INGRESOS
6. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS LOCALES
TOTAL DE INGRESOS

CONCEPTO
1. SALDO INICIAL

A) CAJA

B) BANCOS

C) INVERSIONES EN VALORES

TOTAL
CONCEPTO

2. APORTACIONES
A) OPERACION ORDINARIA
a. DE MILITANTES
b. DE SIMPATIZANTES
TOTAL
CONCEPTO

3. AUTOFINANCIAMIENTO
A) CONFERENCIAS

B) ESPECTACULOS

C) RIFAS

D) SORTEOS

E) EVENTOS CULTURALES

F) VENTAS EDITORIALES

G) VENTA DE BIENES PROMOCIONALES

MONTO($) GASTOS
$0.00i 1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES

$0.001 2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO
7 DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

3. EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS
"’ 4. TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES
$0.00: TOTAL DE GASTOS
$0.00

$0.00

IV. DETALLE DE INGRESOS

MONTO ($)
wosiiees  EFECTIVO 0955  ESPECIE
0 $0.00 0 $0.00
0 $0.00 0 $0.00
0 $0.00 0 $0.00
CANTIDAD (No.) MONTO ($)

© © O oo O

Sistema
Integral de
Fiscalizacion

$0.00
$2,000,000.00

-$2,000,000.00

MONTO($)
$365.40
$0.00

$0.00
$1,999,634.60
$2,000,000.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

TOTAL

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

1 El monto de los ingresos podra ser menor al de los egresos debido a que en la contabilidad del CDE s6lo se efectia el registro contable de los ingresos privados correspondientes al mismo, y en la contabilidad del CEN se refleja la totalidad del financiamiento publico del partido politico,
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FORMATO *IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS
(RECURSO FEDERAL)

& INE T2
- I Integral de
Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2020 (TRIMESTRE 4) Fiscalizacion

CONCEPTO CANTIDAD (NO.) MONTO ($)

H) VENTA DE PROPAGANDA UTILITARIA 0 $0.00
I) VENTA DE INMUEBLES 0 $0.00
J) VENTA DE BIENES MUEBLES 0 $0.00
K) VENTA DE ARTICULOS DE DESECHO 0 $0.00
L) 01-800 0 $0.00
M) 01-900 0 $0.00
N) INGRESOS POR OTROS AUTOFINANCIAMIENTOS $0.00
TOTAL $0.00

CONCEPTO MONTO ($)
4. RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
A) OPERACION ORDINARIA
I. RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00
Il. RENDIMIENTOS DE INVERSION $0.00
Il. RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS $0.00
TOTAL $0.00
5. OTROS INGRESOS $0.00

CONCEPTO EFECTIVO ESPECIE TOTAL
6. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS LOCALES
A) DEL COMITE EJECUTIVO ESTATAL $0.00 $0.00
TOTAL DE INGRESOS $0.00
V. DETALLE DE GASTOS

CONCEPTO MONTO ($)
1. EN ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES
A) REMUNERACIONES A DIRIGENTES $0.00
B) PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES $0.00
C) SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL $0.00
D) SERVICIOS GENERALES * $0.00
E) MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00
F) PROPAGANDA INSTITUCIONAL $0.00
G) GASTOS FINANCIEROS $365.40
H) ADQUISICIONES DE ACTIVO FIJO ®
a. TERRENOS $0.00
b. EDIFICIOS $0.00
¢. MOBILIARIO Y EQUIPO $0.00
d. EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00
e. EQUIPO DE COMPUTO $0.00
f. EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO $0.00
g. EQUIPO DE COMUNICACION $0.00
h. MAQUINARIA $0.00
i. EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICO $0.00
j. ADAPTACIONES, MEJORAS Y CONSTRUCCION EN PROCESO $0.00
SUBTOTAL $0.00
TOTAL $365.40
2. EN CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
A) CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO $0.00
B) INVESTIGACIONES RELACIONADAS $0.00
C) DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS $0.00

2 En este rubro no se consideran los gastos por depreclaclones de activo fijo, toda vez que ya fueron reportados en el rubm Adqulslclcnes de Activo Fijo” correspondientes a informes de ejercicios anteriores.
3 Las adquisiciones de bienes muebles e eben en cuentas de activo de nel de sin embargo, para efectos del Informe Anual, éstas seran reportadas como gastos.

NO. DE FOLIO 2712/ EJERCICIO 2020 / TRIMESTRE 4/ 17/02/2021 19:44:28 2



FORMATO “IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS

(RECURSO FEDERAL)

€ INE

Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2020 (TRIMESTRE 4)

CONCEPTO

TOTAL

3. EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS
A) EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

B) INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
C) TAREAS EDITORIALES
D) ORGANIZACION Y DIFUSION

TOTAL
CONCEPTO

4, TRANSFERENCIAS A ORGANOS LOCALES
A) AL COMITE EJECUTIVO ESTATAL
TOTAL DE GASTOS

EFECTIVO

$1,999,634.60

VI. DETALLE DE TRANSFERENCIAS A ORGANOS FEDERALES

CONCEPTO
1. INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

A) DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL

B) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL FEDERAL

C) DE LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION FEDERAL
TOTAL

2. EGRESOS POR TRANSFERENCIAS

A) AL COMITE EJECUTIVO NACIONAL

B) A LA CONCENTRADORA ESTATAL FEDERAL

C) A LA CONCENTRADORA ESTATAL DE COALICION FEDERAL
TOTAL
INFORMACION ADICIONAL

EFECTIVO

$2,000,000.00
$0.00
$0.00
$2,000,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Aif

MONTO ($)

ESPECIE

$0.00

ESPECIE

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Sistema

Integral de

Fiscalizacion
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL

$1,999,634.60
$2,000,000.00

TOTAL

$2,000,000.00
$0.00
$0.00
$2,000,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

CONCEPTO

A) CUENTAS POR COBRAR

I. DEUDORES DIVERSOS

Il. CUOTAS ESTATUTARIAS

IIl. PRESTAMOS AL PERSONAL

IV. SUBSIDIO AL EMPLEO

V. IMPUESTOS POR RECUPERAR FEDERAL
V1. IMPUESTOS POR RECUPERAR LOCAL
TOTAL

B) GASTOS POR COMPROBAR

I. VIATICOS POR COMPROBAR

Il. OTROS GASTOS POR COMPROBAR
TOTAL

C) ANTICIPO A PROVEEDORES

D) PAGOS ANTICIPADOS

I. POLIZAS DE SEGUROS

Il. RENTAS ANTICIPADAS

IIl. CUOTAS, SUSCRIPCIONES Y LICENCIAS
TOTAL

E) DEPOSITOS EN GARANTIA

NO. DE FOLIO 2712/ EJERCICIO 2020 / TRIMESTRE 4/ 17/02/2021 19:44:28

MONTO ($)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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& INE i€
- I Integral de
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CONCEPTO MONTO ($)

TOTAL (A+B+C+D+E) $0.00
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FORMATO *IT”- INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL ORIGEN Y
DESTINO DE LOS RECURSOS DE LOS PARTIDOS POLITICOS
(RECURSO FEDERAL)

- I Integral de
Instituto Nacional Electoral EJERCICIO 2020 (TRIMESTRE 4) Fiscalizacion
e __ _GASTOSPORAMORTIZAR _ _ _ _ _ _ . _._

CONCEPTO MONTO ($)
A) PROPAGANDA ELECTORAL Y/O UTILITARIA, TAREAS EDITORIALES, MATERIALES Y 1 $0.00

CONCEPTO MONTO ($)

A) PROVEEDORES i $0.00
B) CUENTAS POR PAGAR i

I. DOCUMENTOS POR PAGAR i $0.00
Il. SUELDOS POR PAGAR i $0.00
Ill. ACREEDORES DIVERSOS | $0.00
IV. CREDITOS BANCARIOS A CORTO PLAZO i $0.00
V. INTERESES NOMINALES DEVENGADOS | $0.00
V1. INTERESES MORATORIOS DEVENGADOS i $0.00
VIl. FONDO DE AHORRO | $0.00
TOTAL $0.00
C) IMPUESTOS POR PAGAR i

I. DE OPERACION ORDINARIA i $1,486,153.44
D) CREDITOS BANCARIOS A LARGO PLAZO | $0.00
E) DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO i $0.00
F) PASIVO LABORAL i $0.00
TOTAL (A+B+C+D+E+F) $1,486,153.44

ABOYTES MONTOYA JESUS MANUEL
APELLIDO (S) NOMBRE (S)

SELLO DIGITAL DE LA E.FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA RENDICION DE CUENTAS:
2307¢231c6887aa442c0503ac2691967delb120c
REPRESENTACION CIFRADA DE LA CADENA ORIGINAL:

jesus.aboytes.ext4,JesusManuel, AboytesMontoya,4,PARTIDODELAREVOLUCIONDEMOCRATICA,OFICINASCENTRALES, CEN|64881e1d71a947832fh2364c1d8fc076d29b1790|559d2d0d2c6ea263d5d562
755c27a0614108151f|8d6d4c32f96da096a5a40b630eff708aelf3e45b|17/02/2021,19:44:28
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